
 

 

 

 

 

 

 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ 

ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 

Vás zve na 

KLUBOVOU OBLASTNÍ VÝSTAVU 

JEZEVČÍKŮ 
která se koná  

V NEDĚLI 28.09.2025 

V AREÁLU MĚSTSKÁ STODOLA 

BĚLÁ NAD RADBUZOU 
 

Dlouhá 363, 345 26 Bělá nad Radbuzou 

GPS: 49.592415, 12.71331 

 

 

Výstava se koná ve vnitřních prostorách. 

 

Program: 08.00 - 09.00 přejímka psů 

 09.00 - 09.30 zahájení výstavy 

 09.30 - 14.00 posuzování v kruzích 

 cca od 10.00 výběr do chovu  

 14:30 - 16:00 soutěže, přehlídka vítězů 

 

Přihlašování výhradně online – přes systém Dogoffice - 

https://www.dogoffice.cz/ 
Kontaktní osoba – Lucie Horsáková, tel.: 799 202 050, email: lucie@horsakovi.cz 
 
Tištěný katalog je třeba objednat předem – v systému Dogoffice – cena je 50 Kč. Online 
katalog bude zdarma ke stažení. Zveřejněn bude v den výstavy ráno na webu KCHJ. 
 

Uzávěrka: 01. 09. 2025 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 

třída dorostu 6 – 9 měsíců 

třída mladých 9 – 18 měsíců 

mezitřída 15 – 24 měsíců 

třída otevřená od 15 měsíců 

třída pracovní* od 15 měsíců 

třída vítězů* 

od 15 měsíců (pro psy a feny s titulem Klubový nebo Národní vítěz, 
národní či mezinárodní šampión, vítěz Speciální výstavy, Evropský 
vítěz nebo Světový vítěz, uvedené tituly musí být získány v konkurenci 
dospělých. 

třída čestná* 

od 15 měsíců pro psy a feny s uznaným titulem národní a mezinárodní 
šampión či titulem Klubový nebo Národní vítěz, vítěz Speciální výstavy, 
vítěz nebo Evropský vítěz (uvedené tituly musí být získány v konkurenci 
dospělých) bez nároku na CAC, zadává se pořadí a známka 

třída veteránů od 8 let 

 
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky musí být splněny 
v den podání přihlášky. K přihlášce musí být přiložena aktuální kompletní kopie rodokmenu 
přihlašovaného psa. 

*k přihlášce je nutno přiložit kopii certifikátu o vykonané zkoušce (vydává ČMKJ, Lešanská 

1176/2a, 14200 Praha 4 – Chodov)) U třídy vítězů a čestné fotokopii dokladu o získaném ocenění.  
Bez těchto příloh bude pes zařazen do třídy otevřené! Viz výstavní řád ČMKU. 

Tituly:  Vítěz třídy, Oblastní vítěz, CC, CCJ, CCV (čekatelství klubového šampiona), Nejlepší pracovní 
jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost, 
Nejlepší mladý jedinec, Vítěz výstavy 

 

 

 

 



Soutěže: Nejkrásnější pár psů - pro psa a fenu stejného plemene a variety posouzené na této 
výstavě v majetku jednoho majitele 

 Nejlepší chovatelská skupina - pro nejméně 3 jedince a maximálně 5 jedinců stejného 
plemene a variety posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské stanice 
nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel nemusí být majitelem jedinců.  

 Nejlepší skupina odchovů – do této soutěže nastupuje rodič s nejméně 5-ti potomky, kteří 
byli na výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Rodič odchovu nemusí být na 
výstavě posouzen v normální konkurenci. 

Do těchto soutěží je možné se přihlásit i přímo na místě v den výstavy.  
Výstavní kancelář bude pro tento účel otevřena od 10.00 - 13:30.  
Bez řádně vyplněné přihlášky nebude pár či skupina do soutěže přijat.  

Pro děti je připravena soutěž Dítě a pes! Proběhne na začátku závěrečných soutěží. 
Přihlášení je možné ve výstavní kanceláři. 
 

Další soutěže vyplývají z výstavního ocenění dle katalogu výstavy. 
 

Výstavní poplatky: 
ČR nečlen klubu / ČR člen klubu / 
zahraniční vystavovatelé 

za prvního psa  900 Kč / 700 Kč / 30 Euro 

za každého dalšího psa  810 Kč / 610 Kč / 28 Euro 

za psa ve třídě štěňat, dorostu, čestné a veteránů 450 Kč / 250 Kč / 15 Euro 

poplatek za účast v některé soutěži 450 Kč / 250 Kč / 15 Euro 

Výstavní poplatek musí být uhrazen předem, na výstavě nebudou platby přijímány! 
Poplatek musí být uhrazen do tří dnů, jinak bude přihláška stornována. 

 
Součástí výstavy je výběr do chovu a předbonitace! 

Poplatek za výběr do chovu a předbonitaci je 100.- Kč. (možno platit na místě) 
 

 

Pokyny k platbě 
Po dokončení přihlášky v Dogoffice vám systém vygeneruje pokyny k platbě. 

Výstavní poplatek se hradí na klubový účet 2303043656/2010 s názvem Klub chovatelů 
jezevčíků České republiky. VS generuje systém Dogoffice, SS telefonní číslo, které máte 

uvedeno v Dogoffice 
 

 
Inzerce v katalogu: soukromá: 10 Kč řádek, podnikatelská – 500 Kč str., 250 Kč 1/2 str. 

 
Ceny: získávají vítězové při závěrečné přehlídce 

 
Rozhodčí: všichni standardní:  Alena Brůžková 

 všichni trpasličí a králičí  MVDr. Katka Sviták Novozámská 

Komise pro výběr do chovu:  Bc. Markéta Chodilová, Petra Brožová 

(KCHJ ČR si vyhrazuje právo na změny rozhodčích, případně přerozdělení dle přihlášek po uzávěrce) 

Veterinární předpisy: Psi, musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem (dle § 
6 odst. 3 pís. b zákona 166/1999 Sb., v platném znění vet. zákona). Všechna zvířata musí mít platnou 
vakcinaci proti vzteklině, psince a parvoviróze. Psi chovatelů z členských zemí EU a třetích zemí musí 
splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 
 

 
Protesty: protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný, protest z formálních důvodů (porušení 
výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán písemně v průběhu výstavy spolu se 
složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za prvního psa (1120,00 Kč). Je projednávám 
komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, jednoho z rozhodčího a za účasti osoby, která 
protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 
 
 

Všeobecná ustanovení: 

• Přijaté přihlášky budou nejpozději týden před výstavou potvrzeny emailem. 

• Pokud se výstava z nepředvídatelných příčin neuskuteční, poplatky budou použity na úhradu 
výloh spojených s jejím uspořádáním. 

• Výstava je přístupná všem jezevčíkům zapsaným v plemenných knihách FCI, jež dosáhli v den 
výstavy věku minimálně 4 měsíců. Importovaní jedinci musí být zapsáni v plemenné knize 
ČMKJ. 

• Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. 

• Pořadatel neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 

• Z účasti na výstavě jsou vyloučení psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
feny ve druhé polovině březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi nemocní, slepí 
a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru, psi 
v majetku rozhodčího či jeho manželky (manžela), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

• Změny exteriéru psa prováděné lakováním, pudrováním, tónováním srsti a základní úprava 
trimováním s vyvazováním psů na stolech jsou zakázány. 

• Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán! 
 
 

INZERCE V KATALOGU JE MOŽNÁ! 

Nabídky zasílejte na stejnou adresu jako přihlášky. 

Občerstvení bude zajištěno po celý den přímo v areálu výstavy. 

 

 

 


